
Vaststellingsbesluit wijzigingsplan 'Hoofdstraat 89-91 te Hees-
wijk-Dinther' 

Burgemeester en wethouders van Bernheze; 

Overwegende, dat: 
• de gemeenteraad op 1 juni 2011 het bestemmingsplan "De Kommen van Bern­

heze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 18.5 aan het college van burgemees­
ter en wethouders de bevoegdheid is toegekend om het plan te wijzigen voor 
het toestaan van maximaal twee extra woningen; 

• het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting 
heeft van 7 maart 2019 tot en met 17 april 2019 gedurende zes weken voor 
een ieder ter inzage gelegen; 

• gedurende deze periode zijn geen zienswijzen ingediend. 

b e s l u i t e n :  
1. Het wijzigingsplan 'Hoofdstraat 89-91 te Heeswijk-Dinther' met planidentifica­

tie NL.IMRO.1721.WPHoofdstr8991-vg01 vrij te geven en voor een periode van 

zes weken ter inzage te leggen; 

2, Geen exploitatieplan vast stellen. 

Heesch, 14 mei 2019 

Burgemeester en wethouders van Bernheze 
de secretaris, de burgemeester. 

drs. M.A.H. Moorman 


